-1-

冀开大校字〔2022〕52 号

各市开放大学，定州、辛集电大，省校各部门：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实

习近平总书记关于做好新时期宣传工作的重要指示精神，培养锻

造一支政治过硬、本领高强、求实创新、能打胜仗的宣传思想工

作队伍，全面提升河北开放大学体系宣传工作能力水平，为党的

二十大胜利召开营造浓厚氛围，根据学校安排，定于 6 月 15 日

召开宣传思想工作视频会议暨体系宣传工作能力提升培训班开

-2-

班仪式，现就有关事项通知如下：

一、参会人员

（一）省校相关校领导；宣传统战部负责人。

（二）各市、县校宣传思想和文化建设工作主管校领导及相

关业务处室负责人。

（三）省校及各市、县校信息员，承担新媒体编辑管理工作

的相关人员。

二、会议内容

（一）对上一年度宣传思想工作进行总结表彰，对今年重点

工作进行安排部署；

（二）宣传工作先进集体代表做典型发言；

（三）收看学习第一讲直播课。

三、会议时间及形式

（一）会议时间

6 月 15 日上午 8:30-11:30

（二）会议形式

视频会议。请各市校技术部门与省校信息技术中心联系，提

供会议技术保障。6 月 14 日上午 9:00 进行云教室系统测试。各

县校及省校各部门通过登录以下网址参会。

会议网址：http://live.xylink.com/live/v/eZuFq6Rp

联 系 人：解玉娇    联系方式：13933186924

技术支持：吉永兵    联系方式：15633181643

-3-

王鹏飞    联系方式：15127199630

河北开放大学

2022年6月9日

-4-

河北开放大学                              2022 年 6月 9日印发

	发文编号